



# Стальной Двор

Республика Казахстан  
 ТОО «Стальной Двор - Астана»  
 160011, ЮКО, г.Шымкент, улица Капал батыра,  
 территория Ондиристик (Шинный завод), 116/2  
 моб.: 8 (7252) 921-172; 921-173; 921-174  
 e-mail: shymkent@sd-astana.kz  
 sd-astana.kz

БИН 110240017618 Филиал АО ДБ «Альфа-Банк» в г. Нур-Султан БИК ALFAKZKA p/c KZ889470398990524038

ПРАЙС-ЛИСТ от 20.01.2021г.

Отдел продаж: Ердаулет (7252) 92-11-73 8-701-098-67-21 [ae@sd-astana.kz](mailto:ae@sd-astana.kz)  
 Отдел продаж: Ақтөре (7252) 92-11-72 8-701-098-67-22 [aab@sd-astana.kz](mailto:aab@sd-astana.kz)  
 Отдел продаж: Эльмира (7252) 92-11-70 8-701-098-67-23 [keb@as-astana.kz](mailto:keb@as-astana.kz)

Погрузка осуществляется только в открытые машины

Режим работы: Понедельник-Пятница 09:00-18:00 ОБЕД 13:00-14:00

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	Длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Катанка ГОСТ 30136-95;	6,5	350 000	900	букты (0,85-0,9 тн)		315 000
	8		900	букты (0,85-0,9 тн)		315 000
Арматура АI (A240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	360 000	4	6 м	240	1 440
	10	360 000	8	12 м	240	2 880
	12	356 000	11	12 м	326	3 916
	14	350 000	14,8	12 м	432	5 180
	16	350 000	19,1	12 м	557	6 685
	18	350 000	24,1	12 м	703	8 435
	20	350 000	30	12 м	875	10 500
	22	350 000	36	12 м	1050	12 600
	25	350 000	47	12 м	1371	16 450
	30	363 000	68	12 м	2057	24 684
	32	363 000	77	12 м	2329	27 951
	36	363 000	97	12 м	2934	35 211
	40	363 000	124	12 м	3751	45 012
50	363 000			12 м	0	0
Арматура АIII (A400/A500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	350 000	900	букты (0,85-0,9 тн)		315 000
	10	355 000	8	11,7 / 12 м	237	2 840
	12	348 000	11	11,7 / 12 м	319	3 828
	14	344 000	15	11,7 / 12 м	430	5 160
	16	344 000	19,2	11,7 / 12 м	550	6 605
	18	344 000	25	11,7 / 12 м	717	8 600
	20	344 000	30	11,7 / 12 м	860	10 320
	22	344 000	36,5	11,7 / 12 м	1046	12 556
	25	344 000	47	11,7 / 12 м	1347	16 168
	28	344 000	58	11,7 / 12 м	1663	19 952
	32	344 000	77	11,7 / 12 м	2207	26 488
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 8240-97 ГОСТ 535-2005	5	337 000	65	12 м	1825	21 905
	6,5	337 000	75	12 м	2106	25 275
	8	334 000	89	12 м	2477	29 726
	10	334 000	107	12 м	2978	35 738
	12	353 000	130	12 м	3824	45 890
	14	353 000	155	12 м	4560	54 715
	16	353 000	178	12 м	5236	62 834
	18	362 000	215	12 м	6486	77 830
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	20	427 000	228	12 м	8113	97 356
	22	427 000	262	12 м	9323	111 874
	24	517 000	306	12 м	13184	158 202
	27	517 000	348	12 м	14993	179 916
	30	517 000	395	12 м	17018	204 215
Балка Б1 ст.3 сп/пс ГОСТ 26020-83 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 СТО АСЧМ 20-93	12	475 000	113	12 м	4473	53 675
	14	480 000	135	12 м	5400	64 800
	16	480 000	160	12 м	6400	76 800
	18	340 000	210	12 м	5950	71 400
	20	400 000	265	12 м	8833	106 000
	25	400 000	310	12 м	10333	124 000
	30	398 000	392	12 м	13001	156 016
	35	400 000	510	12 м	17000	204 000
	40	386 000	695	12 м	22356	268 270
	45	386 000	800	12 м	25733	308 800
	50	385 000	870	12 м	27913	334 950
Балка К1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 СТО АСЧМ 20-93	20	398 000	510	12 м	16915	202 980
	25	398 000	760	12 м	25207	302 480
	30	386 000	1065	12 м	34258	411 090
	35	396 000	1390	12 м	45870	550 440
	40	396 000	1740	12 м	57420	689 040
Балка Ш1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 ГОСТ 27772-2015 СТО АСЧМ 20-93	20	400 000	374	12 м	12467	149 600
	25	396 000	540	12 м	17820	213 840
	30	386 000	690	12 м	22195	266 340
	35	386 000	800	12 м	25733	308 800
	40	384 000	1080	12 м	34560	414 720

Балка М ГОСТ 19425-74 ГОСТ 27772-2015 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	24	424 000	475	12 м	16783	201 400
	30	461 000	615	12 м	23626	283 515
	36	457 000	715	12 м	27230	326 755
	45	454 000	950	12 м	35942	431 300
Нименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Уголок равнополочный ст.3 сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	25x4	344 000	9	6 м	516	3 096
	35x4	344 000	13	6 м	745	4 472
	40x3	344 000	13,5	6 м	774	4 644
	40x4	344 000	15	6 м	860	5 160
	40x4	344 000	30	12 м	860	10 320
	45x4	333 000	16,5	6 м	916	5 495
	45x4	333 000	33	12 м	916	10 989
	50x4	333 000	37	12 м	1027	12 321
	50x5	333 000	46	12 м	1277	15 318
	63x4	333 000	47	12 м	1304	15 651
	63x5	333 000	59,6	12 м	1654	19 847
	63x6	333 000	70,5	12 м	1956	23 477
	70x5	344 000	65	12 м	1863	22 360
	70x6	344 000	76,7	12 м	2199	26 385
	75x5	333 000	71	12 м	1970	23 643
	75x6	333 000	83	12 м	2303	27 639
	80x6	344 000	88,5	12 м	2537	30 444
	90x6	344 000	102	12 м	2924	35 088
	90x7	344 000	116	12 м	3325	39 904
	90x8	344 000	131,35	12 м	3765	45 184
	100x7	333 000	132	12 м	3663	43 956
	100x8	333 000	150	12 м	4163	49 950
	100x10	333 000	182	12 м	5051	60 606
	110x8	344 000	164	12 м	4701	56 416
125x8	344 000	188	12 м	5389	64 672	
125x9	344 000	210	12 м	6020	72 240	
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	1,5	397 000	25	1*2 м		9 925
	1,5	397 000	38	1,25*2,5 м		15 086
	1,6	397 000	27,5	1*2 м		10 918
	1,6	397 000	43	1,25*2,5 м		17 071
	1,65	397 000	28,5	1*2 м		11 315
	1,65	397 000	42	1,25*2,5 м		16 674
	1,7	397 000	29	1*2 м		11 513
	1,7	397 000	44	1,25*2,5 м		17 468
	1,8	384 000	31	1*2 м		11 904
	1,8	384 000	47	1,25*2,5 м		18 048
	2	382 000	34	1*2 м		12 988
	2	382 000	54	1,25*2,5 м		20 628
	2,5	379 000	41	1*2 м		15 539
	2,5	379 000	63,5	1,25*2,5 м		24 067
	2,7	379 000	45	1*2 м		17 055
	2,7	379 000	68	1,25*2,5 м		25 772
	3	379 000	49	1*2 м		18 571
	3	379 000	77	1,25*2,5 м		29 183
	4	377 000	290	1,5*6,0 м		109 330
	5	377 000	360	1,5*6,0 м		135 720
	5	372 000	297	1,25*6,0 м		110 484
	6	377 000	440	1,5*6,0 м		165 880
	6	372 000	355	1,25*6,0 м		132 060
	8	377 000	580	1,5*6,0 м		218 660
	10	377 000	720	1,5*6,0 м		271 440
	12	377 000	860	1,5*6,0 м		324 220
	14	372 000	1000	1,5*6,0 м		372 000
	16	372 000	1130	1,5*6,0 м		420 360
	20	372 000	1440	1,5*6,0 м		535 680
25	372 000	1814	1,5*6,0 м		674 808	
30	372 000	2176	1,5*6,0 м		809 472	
40	372 000	2903	1,5*6,0 м		1 079 916	
50	372 000	3636	1,5*6,0 м		1 352 592	
Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	5	394 000	367	1,5*6,0 м		144 598
	6	394 000	435	1,5*6,0 м		171 390
	8	394 000	580	1,5*6,0 м		228 520
	10	394 000	730	1,5*6,0 м		287 620
	12	394 000	880	1,5*6,0 м		346 720
	14	389 000	1000	1,5*6,0 м		389 000
	16	389 000	1168	1,5*6,0 м		454 352
	20	389 000	1440	1,5*6,0 м		560 160
	25	389 000	1790	1,5*6,0 м		696 310
30	389 000	2177	1,5*6,0 м		846 853	
40	389 000	2903	1,5*6,0 м		1 129 267	
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	3	399 000	85	1,25*2,5 м		33 915
	4	394 000	290	1,5*6,0 м		114 260
	5	394 000	360	1,5*6,0 м		141 840
	6	394 000	440	1,5*6,0 м		173 360
Лист холоднокатаный ст.08 кп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90	0.7	452 000	12	1*2 м		5 424
	0.7	452 000	18	1,25*2,5 м		8 136
	0.8	452 000	14	1*2 м		6 328
	0.8	452 000	21	1,25*2,5 м		9 492
	0.9	452 000	16	1*2 м		7 232
	1.0	447 000	16,5	1*2 м		7 376
	1.0	447 000	25,3	1,25*2,5 м		11 309
	1.1	447 000	18,5	1*2 м		8 270
	1.2	447 000	20	1*2 м		8 940
	1.2	447 000	31	1,25*2,5 м		13 857
1.3	447 000	22	1*2 м		9 834	
1.4	447 000	23	1*2 м		10 281	

1.4	447 000	36	1,25*2,5 м	16 092
1.5	447 000	25	1*2 м	11 175
1.5	447 000	38	1,25*2,5 м	16 986
2.0	447 000	51	1,25*2,5 м	22 797

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы стальные водопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15x2,5	387 000	7,5	5,8 м	500	2 903
	20x2,5	387 000	11	5,8 м	734	4 257
	25x2,8	282 000	14,5	5,8 м	705	4 089
	32x2,8	282 000	17	5,8 м	827	4 794
	40x3,0	282 000	35	10 м	987	9 870
	50x3,0	282 000	44	10 м	1 241	12 408
	65x3,2	282 000	61	10 м	1 720	17 202
Трубы стальные электросварные ГОСТ 10705-80 ГОСТ 10704-91 ГОСТ 380-2005	80x3,5	282 000	75	10 м	2 115	21 150
	108x3,5	394 000	111	11,7 м	3 738	43 734
	133x4,0	394 000	155	11,7 м	5 220	61 070
	159x4,0	394 000	185	11,7 м	6 230	72 890
	219x5,0	394 000	325	11,7 м	10 944	128 050
	219x6,0	394 000	375	11,7 м	12 628	147 750
Трубы профильные производство КАЗАХСТАН ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	15x15x1.2 х/к	458 000	3,5	6 м	267	1 603
	20x20x1.2 х/к	453 000	4,5	6 м	340	2 039
	25x25x1.2 х/к	448 000	6	6 м	448	2 688
	15x15x1.5	453 000	4,2	6 м	317	1 903
	20x20x1.5	448 000	6	6 м	448	2 688
	25x25x1.5	448 000	7,5	6 м	560	3 360
	30x30x1.5	448 000	9	6 м	672	4 032
	40x20x1.5	448 000	9	6 м	672	4 032
	40x25x1.5	448 000	10	6 м	747	4 480
	40x40x1.5	448 000	12	6 м	896	5 376
	50x25x1.5	448 000	11	6 м	821	4 928
	50x50x1.5	448 000	15	6 м	1 120	6 720
	60x40x1.5	448 000	15	6 м	1 120	6 720
	80x40x1.5	448 000	18	6 м	1 344	8 064
	40x40x1.8	403 000	14	6 м	940	5 642
	50x50x1,8	403 000	17,5	6 м	1 175	7 053
	60x40x1.8	403 000	17,5	6 м	1 175	7 053
	60x60x1.8	403 000	21	6 м	1 411	8 463
	80x40x1.8	403 000	21	6 м	1 411	8 463
	40x20x2	394 000	12	6 м	788	4 728
	40x40x2	394 000	15	6 м	985	5 910
	40x40x3 Россия	395 000	20,16	6 м	1 327	7 963
	50x25x2	394 000	15	6 м	985	5 910
	50x50x2	394 000	19,5	6 м	1 281	7 683
	50x50x3 Россия	395 000	25,86	6 м	1 702	10 215
	50x50x4 Россия	395 000	33,36	6 м	2 196	13 177
	60x40x2	394 000	19,5	6 м	1 281	7 683
	60x60x2	394 000	23	6 м	1 510	9 062
	60x60x3 Россия	395 000	31,5	6 м	2 074	12 443
	60x60x4 Россия	395 000	40,93	6 м	2 695	16 167
	80x40x2	394 000	23	6 м	1 510	9 062
	80x80x2	394 000	64	12 м	2 101	25 216
	80x80x3	395 000	92	12 м	3 028	36 340
	80x80x4	395 000	120	12 м	3 950	47 400
	100x50x3	395 000	80	12 м	2 633	31 600
	100x100x2,5	395 000	98	12 м	3 226	38 710
	100x100x3	395 000	115	12 м	3 785	45 425
	100x100x4	395 000	150	12 м	4 938	59 250
	100x100x5	395 000	188	12 м	6 188	74 260
	120x120x3	395 000	140	12 м	4 608	55 300
	120x120x4	395 000	186	12 м	6 123	73 470
	120x120x5	395 000	225	12 м	7 406	88 875
140x140x4	395 000	212	12 м	6 978	83 740	
140x140x5	395 000	248	12 м	8 163	97 960	
140x140x6	395 000	300	12 м	9 875	118 500	
160x160x4	395 000	240	12 м	7 900	94 800	
160x160x5	395 000	300	12 м	9 875	118 500	
160x160x6	395 000	325	12 м	10 698	128 375	

